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LEGO MINERCRAFT 21248
Dyniowa farma

Cena 170,00 zł

Numer katalogowy 21248

Kod EAN 5702017415833

Producent Lego

Ilość klocków 257 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 8+

Opis produktu

W zestawie LEGO® Minecraft Dyniowa farma (21248) wszystko kręci się
wokół dyń. Ten wszechstronny zestaw z jedną z najpopularniejszych
postaci w grze i nieznośną czarownicą zainspiruje dzieci w wieku od
ośmiu lat do niekończących się, pełnych akcji przygód na polu dyń.
Dyniowa zabawa w stylu Minecrafta
 Ta pełna możliwości przebudowywania zabawka przedstawia słynny
bagienny biom oraz głównego bohatera Steve’a na dyniowej farmie
otaczającej dom w kształcie dyni. Dom ma umeblowane wnętrze, w
którym jest łóżko, stół rzemieślniczy, piec i żabią lampę. Na zewnątrz
jest grządka dyni, którą Steve uprawia swoją motyką. Zabawa zmienia
się w bitwę, gdy czarownica zaczyna rzucać miksturami w Steve'a, a on
odpiera jej ataki, strzelając z łuku. Zestaw zawiera również żabę, łódkę i
skrzynię z jajkiem i cukrem, dzięki czemu dzieci mogą zrobić ciasto
dyniowe! Dodatkową cyfrową zabawę zapewni aplikacja LEGO Builder,
gdzie konstruktorzy mogą powiększać i obracać zestawy w 3D oraz
śledzić swoje postępy.

Dynie i mikstury z Minecrafta® — zestaw LEGO® Minecraft
Dyniowa farma (21248) zawiera dyniowe pole zlokalizowane w
bagiennym biomie gryRealistyczne funkcje — w zestawie znajduje się znana postać z gry
Minecraft®, Steve, a także czarownica, żaba ze skrzekiem i
mnóstwo akcesoriów, w tym łódź, skrzynia skarbów i rzeźbiona
dyniaWiele sposobów na zabawę — dzieci mogą zbudować dom w
kształcie dyni, pielęgnować grządkę z dyniami, walczyć z
czarownicą rzucającą miksturami, pływać łodzią i łączyć składniki,
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by zrobić ciasto z dyniPrezent dla dzieci — ten praktyczny, inspirowany grą zestaw to
świetny prezent na urodziny, pod choinkę lub bez okazji dla
ośmioletnich i starszych fanów Minecrafta®Rozbudowana zabawa — zestaw ma 11 cm wysokości, 27 cm
szerokości i 14 cm głębokości oraz łączy się z innymi zestawami z
serii LEGO® Minecraft® (sprzedawanymi oddzielnie)Intuicyjne instrukcje — dzieci mogą pobrać aplikację LEGO®
Builder, aby korzystać z cyfrowych narzędzi do powiększania i
obracania modeli w 3D, zapisywania zestawów i śledzenia
postępówMinecraft® na żywo — zestawy LEGO® Minecraft pozwalają
dzieciom czerpać radość z gry na nowy sposób. Moby, sceny i
elementy ożywają za sprawą kreatywnych, praktycznych klocków
LEGOGwarancja jakości — elementy LEGO® spełniają najwyższe
branżowe standardy jakości, dzięki czemu klocki zawsze do siebie
pasują i łatwo się z nich budujeGwarancja bezpieczeństwa — klocki i elementy LEGO® są
zrzucane, podgrzewane, zgniatane,skręcane i badane na wiele
innych sposobów. Dzięki temu mamy pewność, że każdy z nich
spełnia rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa
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